

Selek Danmark ApS

Troensevej 11
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 18220571

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Claus Petersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selek Danmark ApS
Troensevej 11
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 18220571

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af tilbehørsprodukter til alle detailkæder i Danmark, der handler med forbrugerelektronik-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud før skat på 57 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2019 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsens har aflagt regnskab efter forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.560.960	3.053.472
Personaleomkostninger	2	(2.839.767)	(3.192.925)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(68.359)</u>	<u>(162.330)</u>
Driftsresultat		652.834	(301.783)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.308)	189.461
Andre finansielle indtægter		56.592	58.178
Andre finansielle omkostninger		<u>(602.112)</u>	<u>(599.589)</u>
Resultat før skat		57.006	(653.733)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>57.006</u>	<u>(653.733)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	189.461
Overført resultat		<u>57.006</u>	<u>(843.194)</u>
		<u>57.006</u>	<u>(653.733)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.702	194.061
Materielle anlægsaktiver	4	125.702	194.061
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	656.682
Andre tilgodehavender		570.000	660.000
Finansielle anlægsaktiver	5	570.000	1.316.682
Anlægsaktiver		695.702	1.510.743
Fremstillede varer og handelsvarer		4.524.697	3.291.663
Varebeholdninger		4.524.697	3.291.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.717.414	1.851.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.643	59.483
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.780	214.831
Udskudt skat		267.376	267.376
Andre tilgodehavender		138.196	159.828
Periodeafgrænsningsposter		38.014	56.703
Tilgodehavender		3.437.423	2.609.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		35.000	0
Likvide beholdninger		766.658	504.923
Omsætningsaktiver		8.763.778	6.406.017
Aktiver		9.459.480	7.916.760

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	523.122
Overført overskud eller underskud		<u>4.926.471</u>	<u>4.346.343</u>
Egenkapital		<u>5.126.471</u>	<u>5.069.465</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>52.201</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>52.201</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	64.032
Bankgæld		549.909	3.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.045	326.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.234.968	732.193
Anden gæld		<u>2.261.087</u>	<u>1.668.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.333.009</u>	<u>2.795.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.333.009</u>	<u>2.847.295</u>
Passiver		<u>9.459.480</u>	<u>7.916.760</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	523.122	4.346.343	5.069.465
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(523.122)	523.122	0
Årets resultat	0	0	57.006	57.006
Egenkapital ultimo	200.000	0	4.926.471	5.126.471

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2019 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.614.821	2.982.907
Pensioner	172.355	159.031
Andre omkostninger til social sikring	52.591	50.987
	2.839.767	3.192.925
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.359	130.116
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	32.214
	68.359	162.330

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.355.436
Kostpris ultimo	2.355.436
Af- og nedskrivninger primo	(2.161.375)
Årets afskrivninger	(68.359)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.229.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.702

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	133.560	660.000
Afgange	<u>(133.560)</u>	<u>(90.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>570.000</u>
Opskrivninger primo	523.122	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(523.122)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>570.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 20. december 2016 i en dansk sambeskatning med Sijoba Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er transporteret fakturaer til factoringsselskab.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 2.717 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er pantsat pantebrevstilgodehavende.
